Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

06.09.2011 768№

[image: image1.wmf]

	Администрация
города  Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2011 № 768

	Об утверждении  перечня земель-

ных участков, предназначенных

для   предоставления   многодет-

ным семьям в собственность бес-

платно

         В соответствии со статьями 28, 29 Земельного кодекса Российской Федерации         Закона Чувашской Республики от 01.04.2011 № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям по Чувашской Республике», статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,  на основании решения Ново- чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 21.04.2011г. № С 10-6 «Об утверждении Порядка, регулирующего предос-     тавление администрацией города Новочебоксарска Чувашской Республики в собственность бесплатно многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» (в редакции решения Новочебоксарского го- родского  Собрания  депутатов  Чувашской  Республики  от  16.06.2011  №  С  12-3),

п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления  многодетным семьям в собственность бесплатно (приложение к настоящему постановлению).

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить  на  начальника  Управления имущественных  и  земельных отношений администрации  города  Новочебоксарска  Чувашской  Республики.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

         Глава  администрации

         города Новочебоксарска

         Чувашской Республики                                                                     А.В. Сироткин

Приложение

                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                 города Новочебоксарска

                                                                                 06.09.2011 № 768
Перечень земельных участков, предназначенных  для предоставления

многодетным семьям в собственность бесплатно

	№

п/п

	Месторасположение

земельного участка
	Кадастровый

номер земельного участка

	Площадь

га
	Вид разрешенного использования  земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	г. Новочебоксарск,

ул.Пустынькасинская, 20

	21:02:010701:109
	0,0850
	для индивидуального жилищного строительства

	2.
	г. Новочебоксарск,

ул.Пустынькасинская, 22
	21:02:010701:108
	0,0850
	для индивидуального жилищного строительства

	3.
	г. Новочебоксарск,

ул. Пустынькасинская, 24

	21:02:010701:106
	0,0850
	для индивидуального жилищного строительства

	4.
	г. Новочебоксарск,

ул.Цыганкасинская, 40
	21:02:010701:104
	0,0850
	для индивидуального жилищного строительства

	5.
	г. Новочебоксарск,

ул.Цыганкасинская, 42
	21:02:010701:107
	0,0850
	для индивидуального жилищного строительства

	6.
	г. Новочебоксарск,

ул.Цыганкасинская, 44
	21:02:010701:105
	0,0850
	для индивидуального жилищного строительства

	7.
	г. Новочебоксарск,

ул. Цыганкасинская, 46
	21:02:010701:110
	0,0850
	для индивидуального жилищного строительства

_1376893659.doc
[image: image1.png]